БОЙОРОК                 №  100/3-о                    ПРИКАЗ

         01.09.2023г.                                                                                     01.09.2023 г.

О назначении ответственного лица

по профилактике коррупционных

и иных правонарушений;

об утверждении состава комиссии

         Во исполнения требования статьи 13.3Федерального Закона  № 273 «О

противодействии коррупции» от  25.12.2008 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом за профилактику  коррупционных и

иных правонарушений  заместителя директора по УВР Бектимирову

С.З.

2. Создать комиссию по этике, служебному поведению и урегулированию

конфликта интересов в  Учреждении в следующем составе:

Председатель – Бектимирова С.З. – заместитель  директора по УВР;

Заместитель председателя – Нагаева Г.Р.

Секретарь – Александрова Г.Р.

Члены комиссии:

Бажина О.В.

Загитова Д.А.

Ахметшина Э.Р.

     3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

Директор         Т.И.Закирова

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӨФӨ КАЛАҺЫ КАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИӘТЕНЕҢ МӘҒАРИФ ИДАРАЛЫҒЫ

ӨФӨ КАЛАҺЫ КАЛА ОКРУГЫНЫҢ

“НОВАТОР”

БАЛАЛАР ИЖАДЫ ЙОРТО

ӨСТӘМӘ БЕЛЕМ БИРЕY

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

МӘҒАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

450065, Өфө калаһы, Азатлык ур.,44

Тел.: (347) 263-38-73 факс 263-38-73, е-mail: novatorddt@mail.ru

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

“НОВАТОР”

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

450065, г. Уфа, ул. Свободы, 44

Тел.: (347) 263-38-73 факс 263-38-73, е-mail: novatorddt@mail.ru